gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n° 24

Quantité

02/02/2024

245 888

150

12920

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

64 378

323 336

Nombre de Valeurs

583

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BT

SFBT

ONE TECH HOLDING

ATTIJARI BANK

SAH

Valeurs les plus actives

Capitaux

1341742

109 477

107 726

25763773

27322718

Valeurs Cotées

57

Echange de Titres

253 697,80 TAWASOL GP HOLDING

130 945,41 BT

116 074,30 ASSAD

95 817,63 ONE TECH HOLDING

78 768,29 SFBT

Séance du 02 février 2024

Comparaison 2024/2023

Quantité en milliers

02/02/2024 02/02/2023
124579 26 706,1
400,7 64,9
85,6 185,6
2448,2 2507,1
0,0 0,1
15392 29 464

Nombre d'Echanges

772

772

Nombre

20

25

Hausses

Valeur

51770 SOTUMAG

47 876 ASSAD

20 170 BH BANK

14 499 TUNISAIR

11 646 EURO-CYCLES

Cours

5,500

0,760

10,680

0,420

12,990

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

Var. 02/02/2024 02/02/2023 Var.
-53,4% 149 819,9 178 066,0 -15,9%
517,3% 22 639,6 37336 506,4%
-53,9% 911,0 590,7 54,2%
-2,3% 106 664,0 41785,4 155,3%
-95,5% 0,2 46,3 -99,7%
-47,8% 280 035 224 222 24,9%
Quantité Capitaux en DT
256 638 1468 921
256 638 1468921
Quantité Capitaux en DT
2320 90 024
64 378 25763 773
66 698 25853 797
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,76% BTE (ADP) 4,040 -4,49%
4,11% SPDIT - SICAF 8,800 -4,35%
3,69% UADH 0,470 -4,08%
2,44% ELECTROSTAR 0,310 -3,13%
1,88% GIF-FILTER 0,390 -2,50%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



