

# Physionomie Boursière

## Séance du 02 février 2024

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 24		Comparaison 2024/2023						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		02/02/202	4	02/02/2024	02/02/2023	Var.	02/02/2024	02/02/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	245 888	1 341 742	12 457,9	26 706,1	-53,4%	149 819,9	178 066,0	-15,9%	
	Obligations	150	109 477	400,7	64,9	517,3%	22 639,6	3 733,6	506,4%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	12 920	107 726	85,6	185,6	-53,9%	911,0	590,7	54,2%	
Enregistrements		64 378	25 763 773	2 448,2	2 507,1	-2,3%	106 664,0	41 785,4	155,3%	
Déclarations				0,0	0,1	-95,5%	0,2	46,3	-99,7%	
Total		323 336	27 322 718	15 392	29 464	-47,8%	280 035	224 222	24,9%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central		57	772	256 638	1 468 921	
Transactions de Bloc	583					
Total			772	256 638	1 468 921	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote			5	2 320	90 024	
Enregistrements			20	64 378	25 763 773	
Déclarations						
Total			25	66 698	25 853 797	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ВТ	253 697,80 TAWASOL GP HOLDING		51 770	SOTUMAG	5,500	4,76%	BTE (ADP)	4,040	-4,49%
SFBT	130 945,41 BT		47 876	ASSAD	0,760	4,11%	SPDIT - SICAF	8,800	-4,35%
ONE TECH HOLDING	116 074,30	ASSAD	20 170	BH BANK	10,680	3,69%	UADH	0,470	-4,08%
ATTIJARI BANK	95 817,63 ONE TECH HOLDING		14 499	TUNISAIR	0,420	2,44%	ELECTROSTAR	0,310	-3,13%
SAH	78 768,29 SFBT 11 6		11 646	EURO-CYCLES	12,990	1,88%	GIF-FILTER	0,390	-2,50%